
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas komplekss "Šalkoņi"
Kopējais vietu skaits: 16
  Atpūtniekiem piedāvā 4 koka namiņus (katrā ir 5 vietas) Jazinkas ezera krastā. Minimālais rezervācijas laiks - 2 naktis. 
  Katrā mājā ir virtuve ar traukiem un sadzīves tehniku, WC, gultasveļa un dvieļi. Ēkās nav elektrības pieslēguma, enerģija tiek
ražota ar saules kolektoriem. Katrai mājiņai ir terase. Plašā teritorija pastaigām pa mežu, netālu atrodas Velnezers. Namiņi
izvietoti tā, lai dotu atpūtniekiem vairāk privātuma un klusuma.
  Tūristiem arī pieejama pirts, airu laiva, SUP dēļi. Āra nojume semināriem vai retrītiem. Dabas taka.
  Draudzīga vieta atpūtniekiem ar mājdzīvniekiem.
Adrese: Šalkoņi, Grāveru pagasts, Krāslavas novads, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: shalkonji@gmail.com
Mājas lapa: http://https://ej.uz/Jazinka1,http://https://ej.uz/Jazinka2  https://ej.uz/Jazinka3,http://https://ej.uz/Jazinka4

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Kopējais vietu skaits: 16
  Atpūtniekiem piedāvā 4 koka namiņus (katrā ir 5 vietas) Jazinkas ezera krastā. Minimālais rezervācijas laiks - 2 naktis.
  Katrā mājā ir virtuve ar traukiem un sadzīves tehniku, WC, gultasveļa un dvieļi. Ēkās nav elektrības pieslēguma, enerģija tiek
ražota ar saules kolektoriem. Katrai mājiņai ir terase. Plašā teritorija pastaigām pa mežu, netālu atrodas Velnezers. Namiņi
izvietoti tā, lai dotu atpūtniekiem vairāk privātuma un klusuma.
  Tūristiem arī pieejama pirts, airu laiva, SUP dēļi. Āra nojume semināriem vai retrītiem. Dabas taka.
  Draudzīga vieta atpūtniekiem ar mājdzīvniekiem.

 1 / 1


